

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

POZnań*

Nr sprawy: ZOU-XII.271.139.2019.MA
UID: 2097177

Poznań, dnia 20.08.2019 r.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na: wynajem długoterminowy 4 samochodów osobowych z silnikiem benzynowym

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający niezwłocznie informuje o unieważnieniu w/w postępowania.

Uzasadnienie faktyczne

Jedyny Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu, nie wniósł do upływu terminu składania ofert wadium. W związku z powyższym, Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie prawne

Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu”.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Wozniak


GLÓWNY SPECJALISTA
Małgorzata Abramczyk